海南：关于2007年外省导游人员转入考试通知 PDF转换可能

丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/464/2021_2022__E6_B5_B7_

E5_8D_97_EF_BC_9A_E5_c67_464690.htm 海 南 省 旅 游 局 关

于举办外省导游人员转证培训考核的通知 各旅行社、导游服

务公司： 根据国家旅游局有关规定，结合我省旅游业的实际

情况，我局将于8月25日组织外省市需要转来我省从事导游工

作的导游人员集中培训考核。现将有关事项通知如下： 一、

报名对象 在外省取得全国导游人员资格证书，申请在我省从

事导游工作的导游人员。中文导游人员必须是海南籍，外语

导游人员不限。 二、报名地点及程序 （一）报名时间：7

月25日8月20日。 （二）报名地点：海口市海府路22号军区二

所迎宾楼3楼省旅游教育培训中心，电话：65363320

、65354321。 （三）报名人员须认真填写《外省导游人员转

入考核报名表》（见附件，可网上下载），并按要求附上导

游资格（等级）证书发放地所属的省级旅游行政管理部门的

证明材料。 （四）报名时须出示本人身份证、学历证明、导

游资格证书、导游IC卡原件及复印件各一份。 （五）上交《

报名表》时须在表上贴3张1寸近期正面红底免冠彩色照片（

含表上贴的1张）。 （六）培训工作由省旅游教育培训中心

负责。每人交纳培训、考务费，共计人民币680元。 三、考核

科目 面试（省旅游教育培训中心有指定教材）。主要测试导

游的讲解能力、导游规范服务能力和导游活动中特殊问题的

处理及应变能力。面试合格者，我局将给予办理转证手续。

四、面试时间及地点 面试时间为8月25日（星期六），具体时

间和地点以准考证上的安排为准。 特此通知 100Test 下载频道

开通，各类考试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com